MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 40 / 2025 - CAVN - DC (11.01.24.08.06)

Nº do Protocolo: 23074.071572/2025-45
Bananeiras-PB, 18 de Julho de 2025

O Diretor do Colégio Agrícola Vidal de Negreiros, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Prorrogar, por mais um ano, o resultado final do Edital 14/2024 - CAVN/UFPB, publicado em 24 de
julho de 2024, e do Edital 152024 - CAVN/UFPB, publicado em 25 de julho de 2024, que tratam do
cadastro de reserva de docentes e de profissionais do Programa EJA-EPT Técnico, a pedido da
Coordenação do programa, tendo em vista a necessidade da atuação de profissionais selecionados
em alguns municípios que constam no referido edital.

Esta Portaria entrará em vigor na data de 21 de julho de 2025.

(Assinado digitalmente em 18/07/2025 20:43 )
RODRIGO RONELLI DUARTE DE ANDRADE

DIRETOR(A)
Matrícula: 1509340

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 40, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 18/07/2025 e o código de verificação:

f4ca457386

18/07/2025, 20:43 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4467230

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=4467230 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf